
大青申発第 ５号 

令和４年４月１日 

会員 各位 

一般社団法人 大和青色申告会 

会 長 𠮷川 精一 

総務委員長 大原 靜男 

令和４年度 会費納付 についてのお知らせ 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は会運営に格別のご協力を賜り、

心よりお礼申し上げます。 

 さて、今年度の会費納付につきまして、下記のとおりお知らせ申し上げます。なお、会費の

納付区分は、一括納付(年払い)のみとさせていだだいております。なにとぞご理解ご協力賜り

ますようお願い申し上げます。 

また、口座振替をご利用の皆様には、お手数をおかけいたしますが、当日 残高不足とならな

いよう、振替日が近づきましたら口座残高のご確認をお願い申し上げます。 

口座振替 以外の皆様には、期限内納付へのご協力をお願い申し上げます。 

謹白 

（記） 

◆ 令和４年度 会費 

正 会 員 15,000円 （令和 4年 4月～令和 5年 3月分 ） 

準 会 員 Ａ 7,500円 （ 〃 ） 

準 会 員 Ｂ 2,000円 （ 〃 ） 

◆ 口座振替 

振 替 日 5月 23日（月） 

※ 口座振替がおこなわれた通帳には領収金額が印字されますので、これをもって会費領収の証とさせ
ていただきます。 【通帳表示：ＳＦＳ(ヤマトアオイロカイヒ)、ゆうちょ銀行の場合は三生収納(株)】 

※ 振替不能の場合は、6月 23日(木)に再振替をおこないます。 

◆ 役員集金・事務局持参 

納 付 期 限 5月 31日（火） 

◆ コンビニ払い 

※ 事務取扱手数料が別途 200円かかります。 

納 付 期 限 5月 27日（金） 

 


